

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022թ.

2. Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Նորամուծության և ձեռներեցության ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը «Գիտական և գիտատեխնիկական հետազոտությունների ծրագիր»

Ֆինանսավորման աղբյուրը

Վարձակալություն, տեղեկատվական մատուցված ծառայություններ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					2 259 455
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ				198 025
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր		հալո	80	150	12 000
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր		հալո	80	20	1 600
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր		հալո	80	20	1 600
30192130	Մատիտ		հալո	60	100	6 000
30197320	Կարիչի փոքր ասեղ N 10-1m staples		հալո	75	10	750
30197320	Կարիչի մեծ ասեղ 0246 24/6 staples		հալո	160	25	4 000
30197220	Ամրակ փոքր		տուփ	120	30	3 600
30197220	Ամրակ մեծ		տուփ	760	20	15 200
22816100	Նոթատետր Ա5 զսպանակ.		հալո	220	40	8 800
30192100	Ռետին-ջնջիչ		հալո	120	40	4 800
22800000	Թղթապանակ արագակար		հալո	65	35	2 275
22800000	Թղթապ-ակ անկյունակ		հալո	70	35	2 450
44424200	Կաշուն ժապավեն		հալո	60	20	1 200
30192125	Ընդգծիչ մարկեր		հալո	160	15	2 400
39264000	Ֆայլ 70 միկրո Ա4 ֆորմատի		հալո	1410	10	14 100
30199410	Կաշուն թուղթ նշում. համար գուն.		հալո	1250	2	2 500
30199410	Կաշուն թուղթ		հալո	170	20	3 400
22813000	Գրասենյակային գիրք		հալո	750	8	6 000
22852000	Թղթապանակ թափանցիկ ատլաս		հալո	190	30	5 700
30199792	Օրացույց սեղանի 2022թ.		հալո	800	10	8 000
24910000	Սոսինձ մատիտ		հալո	390	35	13 650
22852000	Թղթապանակ կոճգամով		հալո	240	5	1 200
30192160	Շտրիխ գրիչով		հալո	260	15	3 900
30199230	Ծրար Ա5		հալո	26	30	780
39241000	Դանակ փոքր		հալո	290	25	7 250
30199410	Նշումների թուղթ էջանիշ հինգ գույ.		հալո	220	5	1 100
22852000	Թղթապանակ ռեգիստրատոր		հալո	790	20	15 800
30192133	Սրիչ		հալո	180	15	2 700
39241200	Մկրատ		հալո	380	5	1 900

39292500	Քանոն		հալք	130	10	1 300
30197320	Կարիչ մեծ-ստեպլեր		հալք	1350	10	13 500
30197320	Կարիչ փոքր-ստեպլեր		հալք	950	10	9 500
35821000	ՀՀ դրոշ		հալք	4200	4	16 800
30197330	Դակիչ		հալք	1750	1	1 750
30192160	Ուղղիչ հեղուկ շտրիխ		հալք	260	2	520
	Տնտեսական ապրանքներ, այդ թվում՝	ՄԱ				188 410
33761000	Ձուգարանի թուղթ		հալք	150	100	15 000
33711900	Օճար ձեռքի		հալք	150	90	13 500
39813000	Լվացքի փոշի "Քարֆ"		հալք	380	30	11 400
39224000	Ցախավել-բակի ավել		հալք	1350	20	27 000
39224350	Գոգաթիակ երկար պոչով		հալք	950	10	9 500
39713410	Հատակ մաքրելու փայտ-շվաքրա		հալք	1950	5	9 750
33764000	Անձեռոցիկ սեղանի երկշերտ		պոլի	420	30	12 600
18424000	Ձեռնոց բանվորական		զույգ	210	30	6 300
18424000	Ձեռնոց ռետինե luscian		զույգ	320	50	16 000
19640000	Աղբի փոսպակ 30 L		կապ	290	60	17 400
24000000	Դեզադոր-օդափոխիչ 300 Ml		հալք	520	20	10 400
39224300	Սեղանի փոշի մաքրելուչոր - գործվացք 30x30սմ		հալք	290	40	11 600
39224300	Հատակը մաքրելու շոր		հալք	440	24	10 560
33711900	Հեղուկ օճար luscian / Komus 0,5 L		լիտր	560	5	2 800
31224810	Երկարացման լար 5 տեղանոց 16 Ա 3 մետրանոց		հալք	2100	2	4 200
31224810	Երկարացման լար 5 տեղանոց 16 Ա 5 մետրանոց		հալք	2200	2	4 400
31321000	Էլեկտրական լամպի պատրոն		հալք	300	20	6 000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	164000	1	164 000
35120000	Ներքին տեսախցիկ, DS-2CE56COT-IRP		հալք	8000	2	16 000
35120000	Արտաքին տեսախցիկ, DS-2CE16COT-IRP		հալք	9500	2	19 000
35120000	Հիշողության կոշտ սկավառակ 500GB, hdd		հալք	20000	1	20 000
35120000	Մնուցման բլոկ 220վ*12վ 10ա,Power Supply 12V 10A		հալք	8000	1	8 000
35120000	Տեամալուխ KBT-П-2 2x0,35		մետր	220*	150	33 000
35120000	Մնուցման շտեկեր, DC power connector		հալք	200	4	800
35120000	Շտեկեր, BNC		հալք	400	8	3 200
42130000	դռան փական Ակսել մեծ Z9-13 1/12h 5/		հալք	11000	1	11 000
42130000	Առաստաղի պենոպլաստե շրիշակ 215033		հալք	2200	4	8 800
42130000	Ծորակ		հալք	5200	1	5 200
30190000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր		դրամ	39000	1	39 000
22213000	Գրականության բաժանորդագրություն	ԳՀ	դրամ	100000	1	100 000
	Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքներ,այդ թվում՝	ՄԱ				900 000
24200000	Լատեքս /ջրաէմուլսիա/ 15լ-ց դույլ		հալք	22000	12	264 000
24200000	Գրունտովկա		լիտր	220	40	8 800
24952000	Ծեփամածիկ գիպսային շեն		պարկ	4200	7	29 400
44111200	Ցեմենտ M 400		պարկ	3000	5	15 000
44110000	Գիպսոնիտ		պարկ	2400	5	12 000
44111700	Հատակի սալիկներ 33x33 սմ /մոխրագույն/		քմ	3500	30	105 000
44830000	Սոսինձ Հատակի սալիկի /շենի կապույտ/		պարկ	4200	7	29 400
44820000	Լաք մանրահատակի առանց փայլի		լիտր	1800	100	180 000
44192000	Հղկման թուղթ N 120		զմ	1600	4	6 400
44192000	Սոսինձ ПВХ էմուլսիա		կգ	1100	5	5 500
44192300	Պատուհանագոգ լայն. 35սմ երկ.6մ		զմ	3250	30	97 500
44191700	Վրձին լայնությունը 6սմ		հալք	600	1	600
44191700	Վրձին լայնությունը 8սմ		հալք	900	1	900

44192700	Վալիկ փոքր		հալր	1000	1	1 000
44192700	Վալիկի փոքր գլխիկ		հալր	280	4	1 120
44192700	Վալիկ մեծ		հալր	2500	1	2 500
44192700	Վալիկի մեծ գլխիկ		հալր	400	4	1 600
44190000	Թղթե ժապավեն 50 մետր-ց		հալր	1000	5	5 000
44192000	Հղկման թուղթ N 100 ման/հատ.հղկմ.		զմ	1600	10	16 000
44210000	Շիրիշակ պլաստմասե		զմ	200	160	32 000
44210000	Շիրիշակի միացման աքցեսուարներ		հալր	80	80	6 400
44210000	Շիրիշակի միացման անկյունակներ		հալր	80	60	4 800
44112170	Լինոլիում փափուկ հիմքով/ջերմ/պա,լ.2մ		քմ	2050	20	41 000
44170000	Ցանց պատի ճեղ-ի լայն.5սմ/երկ.50մ		ռուլոն	400	5	2 000
44111419	Գուաշ տարբեր գույների /ֆլակոն/		հալր	350	17	5 950
44531180	Մանեկ փայտի պատու-գոգի համ.50մմ		հալր	7	190	1 330
44531100	Շիրիշակի ամրացման մանեկ դյուբելով		հալր	10	210	2 100
31321110	Էլեկ.լար ՈՒՅ 2 x 2.5մմ		մ	280	50	14 000
31680000	Էլ.վարդակ		հալր	950	5	4 750
31680000	Էլ.անջատիչ		հալր	700	5	3 500
31680000	Էլ.բաշխիչ տուփ		հալր	150	3	450
	Ներկայացուցչական ապրանքներ,այդ թվում՝	ՄԱ				194 140
15981000	Հանքային ջուր ջերմուկ (0.5լ)		հալր	170	120	20 400
15980000	Նոյ (0.5լ)		հալր	140	48	6 720
15980000	Գառնի (0.5լ)		հալր	140	48	6 720
15980000	Բյուրեղ (0.5լ)		հալր	140	48	6 720
39222120	Բաժակ պլաստիկ		հալր	5	4000	20 000
15980000	Շշալցված ջուր		հալր	1460	30	43 800
15860000	Սուրճ լուծվող «Նեսկաֆե» կլասիկ 190գ		հալր	1820	4	7 280
15860000	Սուրճ Ռոյալ լուծվող «Արմենիա» կլասիկ 20գ		հալր	70	200	14 000
15860000	Սուրճ Զամբո		կգ	2590	1	2 590
15860000	Թեյ «ELGREY» 25 հատանոց անգլիական		տուփ	850	4	3 400
15860000	Թեյ «Lipton» 25 հատանոց		տուփ	490	4	1 960
15831000	Շաքարավազ		կգ	470	1	470
15840000	Կոնֆետների հավաքածու «Վան»		տուփ	2520	4	10 080
15840000	Քաղցրավենիք տարբեր		դրամ	50000	1	50 000
	Վարչական սարքավորումներ՝	ՄԱ				514 880
42122130	Ջրի պոմպ LUCKY PRO 3 կվտ, 2900 պ/րոպե		հալր	160000	1	160 000
31212000	Կոնտակտոր KT5 115 A YXL4 no ГOCT 15150-69, 230В.		հալր	35250	1	35 250
35120000	Տեսագրիչ 8 մուտք, DS-7108HGHI-F1/N		հալր	30000	1	30 000
30000000	այլ սարքավորումներ		դրամ	289630	1	289 630
	Ծառայություններ					4 791 344,2
	Կոմունալ ծառայություններ,այդ թվում՝	ՄԱ				1 503 944,2
65310000	Էլեկտրաէներգիայի սպասարկում		դրամ	1413944,2	1	1 413 944,2
65111000	Ջրամատակարարման ծառայություն		դրամ	90000	1	90 000
64220000	Հեռահաղորդակցման և ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70 000
79630000	Աշխարակազմի մասնագիտ.գարգազման ծառ.-ներ	ՄԱ	դրամ	245000	1	245 000
50320000	Համակարգչային սարք.ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	152400	1	152 400
60000000, 55100000	Արտասահմանյան գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	2820000	1	2 820 000
	Ընդամենը					7 050 799,2